PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2023

EDITAL Nº 049/2023

“PRORROGAÇÃO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que PRORROGA

para às 09:00 horas do dia 20 (vinte) de julho de 2.023, o Recebimento dos

envelopes e Abertura às 09:30 horas, do processo licitatório Tomada de Preços nº

012/2023 noticiada pelo Edital nº 049/2023, que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada para Pavimentação na Estrada Marcelo Cintra,

localizada no Potuverá– Itapecerica da Serra.

A Cópia completa do Edital poderá ser adquirida no site da Prefeitura

https://www.itapecerica.sp.gov.br/ no Portal da Transparência. O mesmo também

poderá ser adquirido, mediante apresentação de mídia no Departamento de

Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – Itapecerica da

Serra, no horário das 08:30 às 16:30 horas, nos dias úteis, ou mediante solicitação

através do endereço eletrônico licitacoes@itapecerica.sp.gov.br, contendo os dados

cadastrais do interessado. Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone

4668.9000 ramais 9100 ou 9110, com código de acesso (DDD) 0XX11.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 04 de julho de 2023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessor Especial

Secretaria Municipal de Finanças

https://www.itapecerica.sp.gov.br/
mailto:licitacoes@itapecerica.sp.gov.br